o Termo de Referência em anexo com as especificações dos serviços, atendendo às necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa ALFA COMERCIO E ASSISTENCIA 
TECNICA EM EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.079.808/0001-25. Valor: R$. 
6.477,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso 
II da Lei Federal nº 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argôlo Azevêdo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 04 de outubro de

[...]

08 – Secretaria Municipal de Saúde 
UNIDADE: 09 – Fundo Municipal de Saúde 
PROJ/ATIV: 2.018 – Manutenção das Ações da Atenção Básica 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
FONTES DE RECURSOS: 02 / 14 / 42 

VALOR: R$. 6.477,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS)  

VIGÊNCIA: De 04/10/2019 a 04/12/2019. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.                                                                         

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 081/2019. 

DATA DO CONTRATO: 04/10/2019. 

Teodoro Sampaio - BA, 04 de outubro de 2019.

[...]

949.343.475-34, na forma de benefício eventual - auxílio moradia, conforme preconiza a Lei 
Municipal nº 620/2015, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social 
e Cidadania, junto à Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio-BA. CONTRATADA: senhora 
DALVA PEREIRA. CPF nº 433.162.125-15. Valor: R$. 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS 
REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 04 de outubro de

[...]

11 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania 
UNIDADE: 12 – Fundo Municipal de Assistência Social 
PROJ/ATIV: 2.091 – Manutenção das Ações dos Benefícios Eventuais 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
FONTE DE RECURSOS: 00 / 42 

VALOR: R$. 1.680,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 

VIGÊNCIA: De 04/10/2019 a 04/04/2020.                                                                                                                         

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso X.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº.

[...]

de benefício eventual - auxílio moradia, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, 
atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, junto à 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio-BA. CONTRATADA: senhor JOSÉ CARLOS DA 
CONCEIÇÃO SALES. CPF nº 002.437.075-41. Valor: R$. 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS 
REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 04 de outubro de

[...]

11 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania 
UNIDADE: 12 – Fundo Municipal de Assistência Social 
PROJ/ATIV: 2.091 – Manutenção das Ações dos Benefícios Eventuais 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
FONTE DE RECURSOS: 00 / 42 

VALOR: R$. 1.680,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 

VIGÊNCIA: De 04/10/2019 a 04/04/2020.                                                                                                                         

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso X.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº.